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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

08:40

08:50

09:00

09:10

1856-95.2014.4.01.3313

5670-47.2016.4.01.3313

5508-52.2016.4.01.3313

5512-89.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DOS SANTOS

JOSE TEIXEIRA ALVES

JOVELINA DIAS DE JESUS

MANOEL RAMOS DOS SANTOS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ANDERSON SANTOS LEAL

IGOR LOPES PEREIRA

IGOR LOPES PEREIRA

IGOR LOPES PEREIRA

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

04.01.01.00 - APOSENTADORIA POR INVALIDEZ (ART.42/7) - BENEFÍCIOS EM E

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

09:20

09:30

09:40

09:50

58-31.2016.4.01.3313

5082-40.2016.4.01.3313

4930-89.2016.4.01.3313

5984-90.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

DJALMA FERREIRA LIMA

JOSE RODRIGUES SOUZA

EURICO DAMASCENO DE OLIVEIRA

ERCIDIA LIMA DE SOUZA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

IGOR LOPES PEREIRA

IGOR LOPES PEREIRA

IGOR LOPES PEREIRA

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

10:00

10:10

10:20

10:30

4602-62.2016.4.01.3313

4860-72.2016.4.01.3313

5184-62.2016.4.01.3313

5892-15.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

GLORIA DA PENHA SILVA DOS SANTOS

VEDES RIBEIRO FRANCO DE JESUS

HILDA DA PAIXAO SAUDE DE JESUS

HELENA ALMEIDA SANTOS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

10:40

10:50

11:00

13:30

5182-92.2016.4.01.3313

5494-68.2016.4.01.3313

5490-31.2016.4.01.3313

5940-71.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CRISTIANE BARBOSA DOS SANTOS

RAQUEL ARAUJO DA CRUZ

FLORISVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

ADEANE RODRIGUES LARANJEIRA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

04.01.07.00 - SALÁRIO-MATERNIDADE (ART. 71/73) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCI

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.07.00 - SALÁRIO-MATERNIDADE (ART. 71/73) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCI

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

13:40

13:50

14:00

14:10

3516-90.2015.4.01.3313

5251-27.2016.4.01.3313

5548-34.2016.4.01.3313

4804-39.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

ESMARAL GONCALVES SILVA REPRESENTADO POR ENEIDE GONC

JOSE DE JESUS

CARMINHA SAMPAIO LEAL

GENERVINA PRATES BARBOSA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ECILIA OLIVEIRA PIRES

DANUSA SENA SALDANHA

IRISNEI GONCALVES PEIXOTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

14:20

14:30

14:40

14:50

64-72.2015.4.01.3313

3528-70.2016.4.01.3313

5832-42.2016.4.01.3313

5204-53.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

GUSTAVO ZATTA GUIMARAES REPRESENTADO POR ROGERIA LUC

AGOSTINHO SABINO BETINI

DELIRA CAIRES DE OLIVEIRA

STEFANIE ARAUJO CORREA MORAES

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ROSELIA MOURA LOPES PEREIRA

GRACIELLE RIBEIRO SOUZA

LIDIANE TEIXEIRA SILVA

LORE SANTOS SOARES

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.13.00 - BENEFÍCIO ASSISTENCIAL (ART. 203,V CF/88) - BENEFÍCIOS EM 

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

15:00

15:10

15:20

15:30

4714-31.2016.4.01.3313

4005-93.2016.4.01.3313

5650-56.2016.4.01.3313

4422-46.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

SEBASTIANA MARIA DE JESUS

BENEDITA FERREIRA SANTOS

VALMIR FRANCISCO DA SILVA

ANGELICA NASCIMENTO COSTA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

HELIELSON SANTOS NEVES

LUCIANO PEREIRA SOARES

ELTON MARELY MOITINHO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

01.08.08.00 - SEGURO-DESEMPREGO - ENTIDADES ADMINISTRATIVAS/ADMIN

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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06/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

15:40

15:50

4725-60.2016.4.01.3313

4724-75.2016.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CATARINA ANDRADE VIANA

VALDEMAR BARBOSA ARAUJO

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

CLAUDIA DIAS MARQUES FERREIRA

CLAUDIA DIAS MARQUES FERREIRA

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGAMENTO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

Objeto:

Objeto:


